白山クラブ　加入申込書

白山クラブへ加入したいので、下記のとおり申し込みます。

記
　　　　ふりがな
１　学　童　氏　名

１　保 護 者 氏 名                                  印

１　学 童 生年月日　　　　　平成　　　　年　　　月　　　日

１　学　　　　　年　　　　　年生（下記申し込み月日での学年）

１　住　　　　　所　　　我孫子市

１　連絡先電話番号　　　　０４　－　　　　　　－

携帯電話番号　　　　　　　－　　　　　　－

１　メールアドレス
     （なるべく携帯）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

１　健康保険書 番号　　 記号　　　　　－　番号

　尚、クラブ活動中の事故・怪我等について、クラブへは迷惑をかけません。

年　　　月　　　日

白 山 ク ラ ブ  会長  殿